
PACHET PRODUSE CURATENIE SI DIVERSE

I.D.: 68197433

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 935,50 RON - 935,50 RON

Descriere: DETERGENT CONCENTRAT PARDOSELI ASEVI 5 LITRI buc. 4 59.89 239.56 45.52 2 SAPUN LICHID 500 ML. CU POMPITA buc. 3 4.99 14.97 2.84 3 HARTIE IGIENICA 3 STR. 10 ROLE/BAX PUFINA bax. 1 12.89 12.89 2.45 4 DETERGENT DEZINFECTAT DETARTRANT TOALETA DOMESTOS 750 ML. buc. 1 10.95 10.95 2.08 5 STARTER PHILIPS PENTRU TUBURI NEON 18/36/65 WATT buc. 25 9.89 247.25 46.98 6 BUTUC METALIC CU 15 CHEI set 1 229.89 229.89 43.68 7 BUTUC METALIC CU 10 CHEI buc 1 179.98 179.98 34.20 TRANSPORT GRATUIT.
